ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2020 - PR 26/202029/06/2020Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  SERGIO LUIZ CALEGARI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DELMAR KISSMANN - EIRELI     (10864)1 Grade aradora com controle remoto com 16 discos de 26polegadas, espessura mínima de 6mm, espaçamento entre discosmínimo de 230mm, mancal a graxa,  com pneus novos. - Marca:KISSMANN UN 1,00  0,0000 17.750,00    17.750,00Total do Fornecedor: 17.750,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

26/202012/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL13/07/2020Aquisição,de equipamentos agrícolas (distribuidor de adubo líquido e grade aradora), os quais serão usados pela Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente para a prestação de serviços a população do Município de Lacerdópolis
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lacerdópolis,   13   de  Julho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE LACERDOPOLIS                         CNPJ:RUA 31 DE MARCO 1050                    C.E.P.: 82.939.471/0001-2489660-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lacerdópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  12/2020 - PR 26/202029/06/2020Folha:  2/2

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA     (10865)2 Distribuidor de adubo orgânico liquido adaptado sobre caminhãotrucado (sistema roll on off). Tanque com capacidade mínima de12.000 (doze mil litros), fabricado em chapa metálica de aço decarbono com no mínimo 4,75mm de espessura (3/16), em formatocilíndrico, com cintas em formato de "U", com quebra ondasinternos e equidistantes, tampas abauladas, tampa frontal emchapa de no mínimo ¼ e tampa traseira de abertura total,reservatório de agua para alimentação da bomba com capacidademínima de 600 litros, revestimento interno e externo anticorrosivo.Bomba: tipo hidráulica, com válvula para vácuo e pressão.Eventual montagem e adaptação do equipamento no caminhãofica a cargo da empresa licitante vencedora e deverá ocorrer,salvo justificativa, no Município de Lacerdópolis.O equipamento deve vir também, sem prejuízo dos acima descrito,com todos os itens e acessórios obrigatórios exigidos por lei e/ouhomologados pelo DETRAN. - Marca: FERRONATO
UN 1,00  0,0000 87.000,00    87.000,00

Total do Fornecedor: 87.000,00Total Geral: 104.750,00

Lacerdópolis,   13   de  Julho   de   2020. ----------------------------------------------------------------------SERGIO LUIZ CALEGARIPREFEITO